1

UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƯƠNG

Số: 58 /ĐHHD-TCNS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 26 tháng 4  năm 2019

THÔNG BÁO

Tuyển sinh các lớp đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ năm 2019

Nhằm chuẩn hóa các chức danh cán bộ, viên chức, nâng cao trình độ, năng lực đội

ngũ và tiết kiệm thời gian, chi phí cho ngƣời học. Trƣờng Đại học Hải Dƣơng phối hợp

với Học viện Hành chính Quốc gia mở các lớp đào tạo, bồi dƣỡng và cấp chứng chỉ, học

tại Trƣờng Đại học Hải Dƣơng cụ thể nhƣ sau:

1. Lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên; chuyên viên chính

- Lớp bồi dƣỡng ngạch chuyên viên.

- Lớp bồi dƣỡng ngạch chuyên viên chính.

- Thời gian học: 02 tháng/khóa, học ngoài giờ hoặc trong giờ hành chính, dự kiến tổ chức

Quý II, III năm 2019. Chứng chỉ do Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia cấp.

- Đối tƣợng: Lãnh đạo cấp Sở và tƣơng đƣơng; Lãnh đạo cấp phòng và tƣơng

đƣơng; Chuyên viên chính và tƣơng đƣơng chuyên viên chính chƣa qua khóa bồi dƣỡng

kiến thức quản lý nhà nƣớc chƣơng trình chuyên viên chính.

 Chuyên viên và tƣơng đƣơng chuyên viên chuẩn bị thi lên ngạch chuyên viên chính.

2. Lớp đào tạo, bồi dưỡng lãnh đạo cấp phòng

- Thời gian học: 01 tháng/khóa, học ngoài giờ hoặc trong giờ hành chính, dự kiến

tổ chức Quý II, III năm 2019.

- Chứng chỉ do Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia cấp.

- Đối tƣợng: Trƣởng phòng, Phó Trƣởng phòng và tƣơng đƣơng, cán bộ diện quy

hoạch lãnh đạo cấp phòng.

3. Lớp bồi dưỡng cho cán bộ công chức cấp xã

- Thời gian học: 01 tuần/khóa, học ngoài giờ hoặc trong giờ hành chính, dự kiến tổ

chức Quý II, III năm 2019.

- Chứng nhận do Viện trƣởng Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính cấp.

- Đối tƣợng: Cán bộ, công chức cấp xã và tƣơng đƣơng.

4. Thủ tục đăng ký học

- Học viên có nhu cầu đăng ký học và mua hồ sơ trực tiếp tại Phòng Tuyển sinh -

Trung tâm Hợp tác đào tạo và tuyển sinh của Trƣờng Đại học Hải Dƣơng (Cơ sở 2 tại

Khu 8, phường Hải Tân, TP Hải Dương).

- Đơn vị có nhu cầu đăng ký học, lập danh sách học viên đăng ký học nộp về

Phòng Tuyển sinh - Trung tâm Hợp tác đào tạo và Tuyển sinh của Trƣờng Đại học Hải

2

Dƣơng (Cơ sở 2 tại Khu 8, phường Hải Tân, TP Hải Dương) để nhận hồ sơ và làm thủ

tục mở lớp.

- Thời gian học: tất cả các ngày trong tuần (trừ ngày Chủ nhật) trong giờ hành chính.

Trên cơ sở đăng ký của các cơ quan, tổ chức và cá nhân có nhu cầu, Trƣờng Đại

học Hải Dƣơng sẽ gửi Thông báo triệu tập học và địa điểm tổ chức học trƣớc thời gian

khai giảng lớp học một tuần cho quý cơ quan và học viên cũng nhƣ thông báo trên

website: uhd.edu.vn của Trƣờng.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Trƣởng, Phụ trách các đơn vị;

- Lƣu VT, TCNS,TTHTĐT&TS.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Vũ Đức Lễ